UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp trực báo về tình hình thực hiện và giải ngân

kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 và điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư

công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 và năm 2025

Để chuẩn bị các nội dung tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh

tại các kỳ họp sắp tới; Sở Tài chính tổ chức cuộc họp trực báo về tình

hình thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 và điều

chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 và năm 2025

với các cơ quan, đơn vị và địa phương là chủ đầu tư, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Sở Tài chính:

+ Giám đốc Sở, chủ trì;

+ Phòng Tổng hợp, Quy hoạch.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương là đầu mối giao kế hoạch/chủ đầu tư:

+ Lãnh đạo và bộ phận chuyên môn trực tiếp theo dõi dự án;

+ Lãnh đạo, bộ phận chuyên môn phòng Tài chính – Kế hoạch và Ban

quản lý dự án của các địa phương.

2. Thời gian: Thứ 4, 5 - Ngày 28-29/5/2025.

(Thời gian cụ thể của từng đơn vị chủ đầu tư theo phụ lục đính kèm)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính - Địa chỉ: 110 Lê Trung

Đình, TP Quảng Ngãi.

4. Nội dung: Báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân đến ngày

30/5/2025, ước giải ngân đến ngày 30/6/2025 và khả năng giải ngân đến ngày

31/12/2025 của các nhiệm vụ, dự án được giao kế hoạch vốn đầu tư công năm

2025; các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án và giải pháp

thực hiện từ nay đến cuối năm. Đề xuất nhu cầu điều chỉnh kế hoạch vốn đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 và năm 2025 đã được giao (nếu có).

Đề nghị các chủ đầu tư chuẩn bị đầy đủ nội dung, số liệu để báo cáo tại

cuộc họp.

Trân trọng kính mời quý cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự đầy đủ

để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, THQH.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Trọng

PHỤ LỤC

LỊCH HỌP TRỰC BÁO GIẢI NGÂN VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2025

(Kèm theo Giấy mời số       /GM-STC ngày     /5/2025 của Sở Tài chính)

STT Chủ đầu tư Ngày làm việc Thời gian

1 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thứ 4

Ngày 28/5/2025

8h00-8h30

2 UBND thị xã Đức Phổ 8h30-9h00

3 UBND huyện Bình Sơn 9h00-9h30

4 UBND huyện Sơn Tịnh 9h30-10h00

5 UBND thành phố Quảng Ngãi 10h00-10h30

6 UBND huyện Tư Nghĩa 14h30-15h00

7 UBND huyện Sơn Hà 15h00-15h30

8 Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh 15h30-16h30

9 BQL dự án ĐTXD các công trình

giao thông

Thứ 5

Ngày 29/5/2025

8h-9h00

10 BQL dự án ĐTXD các công trình

Dân dụng và Công nghiệp

9h00-10h00

11 Công an tỉnh 10h00-10h30

12 Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh 10h30-11h00

13 UBND huyện Minh Long 14h00-14h30

14 UBND huyện Ba Tơ 14h30-15h00

15 UBND huyện Mộ Đức 15h00-15h30

16 UBND huyện Trà Bồng 15h30-16h00

		2025-05-26T17:27:28+0700

		2025-05-26T17:28:27+0700

		2025-05-26T17:28:27+0700

		2025-05-26T17:28:27+0700